

LANUGO ApS

Gasværksvej 12
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2016

Annette Elise Rye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LANUGO ApS
Gasværksvej 12
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 29823114

e-mailadresse: info@lanugo.dk

CVR-nr: 33502494

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fremstille, bearbejde, distribuere og sælge modetøj, herunder skind og pelsprodukter. Samt andre formål, som selskabets bestyrelse måtte bestemme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 79.037,00 betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		521.305	401.609
Eksterne omkostninger		-305.026	-273.562
Bruttoresultat		216.279	128.047
Personaleomkostninger		-96.179	-138.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.257	-3.257
Resultat af ordinær primær drift		116.843	-13.668
Øvrige finansielle omkostninger		-10.364	-12.722
Ordinært resultat før skat		106.479	-26.390
Skat af årets resultat		-27.442	5.271
Årets resultat		79.037	-21.119
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.037	-21.119
I alt		79.037	-21.119

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.057	29.314
Materielle anlægsaktiver i alt		26.057	29.314
Anlægsaktiver i alt		26.057	29.314
Fremstillede varer og handelsvarer		649.255	440.302
Varebeholdninger i alt		649.255	440.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.072	92.619
Tilgodehavende skat		34.036	61.478
Andre tilgodehavender		73.559	214.946
Tilgodehavender i alt		134.667	369.043
Likvide beholdninger		175.129	149.478
Omsætningsaktiver i alt		959.051	958.823
Aktiver i alt		985.108	988.137

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-122.942	-201.979
Egenkapital i alt		127.058	48.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.242	176.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		670.808	763.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		858.050	940.116
Gældsforpligtelser i alt		858.050	940.116
Passiver i alt		985.108	988.137